
Tramwajem wodnym nie
tylko do Świnoujścia.
Podpisano umowę o
dofinansowanie
Drugi rok z rzędu Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego wspiera
„Samorządowy Szlak Wodny”. To projekt Powiatu Polickiego, w ramach
którego w ubiegłym roku pilotażowo uruchomiono tramwaj wodny, łączący
Szczecin z Nowym Warpnem i Świnoujściem. Umowę o dofinansowanie
podpisali marszałek województwa Olgierd Geblewicz oraz starosta policki
Shivan Fate. Dzięki wsparciu możliwe będzie kontynuowanie rejsów oraz
uruchomienie nowych tras.

Zainteresowanie ubiegłorocznymi rejsami było ogromne, dlatego w nadchodzącym
sezonie Powiat Policki poszerzy swoją ofertę. Do współpracy dołączają kolejni
partnerzy, a lista miejscowości, do których będą mogli dopłynąć turyści i mieszkańcy
regionu, będzie dłuższa.

– Poszerzenie oferty pozwoli znacznie lepiej wykorzystać potencjał
turystyczny regionu. Wierzę, że pomysł w tym roku również okaże się
sukcesem, bo rejsy to ogromna atrakcja nie tylko dla turystów, ale także
mieszkańców Pomorza Zachodniego, którzy przez długie lata byli pozbawieni
takiej możliwości – mówił marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

– Cieszę się, że projekt Samorządowy Szlak Wodny zyskuje coraz większe
zainteresowanie. Dzięki wsparciu Województwa Zachodniopomorskiego oraz
naszych partnerów, możemy w tym roku poszerzyć ofertę rejsów i objąć
więcej miejscowości. To nie tylko atrakcja turystyczna, ale także realna
szansa na rozwój regionu i aktywny wypoczynek dla mieszkańców Pomorza



Zachodniego – powiedział starosta policki Shivan Fate.

Województwo Zachodniopomorskie dofinansowało wakacyjną atrakcję kwotą 150 tys.
zł. Finansowego wsparcia udzielą także pozostali partnerzy projektu. Oprócz Powiatu
Polickiego, który jest liderem, uczestniczą w nim Gmina Police, Miasto Szczecin, Miasto
Świnoujście, Gmina Nowe Warpno, Gmina Stepnica oraz Powiat Goleniowski.

Z ubiegłorocznych rejsów skorzystało niemal 6 tys. pasażerów. Większość wybierała
bilety w obie strony, traktując podróż jako wycieczkę turystyczną. Z rejsów korzystają
także miłośnicy turystyki rowerowej, którzy w ubiegłym sezonie przewieźli 771
rowerów.

Nowe połączenia obejmują trasy Szczecin – Stepnica – Trzebież oraz Świnoujście –
Nowe Warpno – Trzebież. Tramwaj będzie kursował w soboty i niedziele od 27 czerwca
do 30 sierpnia.



Tramwaj wodny będzie kursował także w 2026 roku i to nie tylko do Świnoujścia. Urząd
Marszałkowski i Powiat Policki podpisały umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia.

 

Adres URL źródła:  https://wzp.pl/aktualnosci/newsy/urzad-marszalkowski/tramwajem-
wodnym-nie-tylko-do-swinoujscia-podpisano-umowe-o-dofinansowanie/ 

https://wzp.pl/wp-content/uploads/2026/02/Szlak-Wodny-1-1.webp
https://wzp.pl/aktualnosci/newsy/urzad-marszalkowski/tramwajem-wodnym-nie-tylko-do-swinoujscia-podpisano-umowe-o-dofinansowanie/
https://wzp.pl/aktualnosci/newsy/urzad-marszalkowski/tramwajem-wodnym-nie-tylko-do-swinoujscia-podpisano-umowe-o-dofinansowanie/

